
Ogłoszenie o wyniku postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej 60 000 euro na „dostawę 

samochodu 9-miejscowego do przewozu osób niepełnosprawnych”  
 

 
 
 Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. Nr 19, poz. 177 z  późn. zm.), uprzejmie informuję, Ŝe w dniu 28 września 2006 r. 
zostały zakończone prace komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania 
o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej     60 000 euro na „dostawę samochodu 9-miejscowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych”. 
 
W postępowaniu wpłynęły dwie oferty:  
- Alcar Sp. z o.o. Koncesjoner Renault, ul. Łubelska 39A, 10 – 408 Olsztyn za 
cenę138.500,00 zł brutto; 
- Wawrosz Sp. J., ul Warszawska 158, 43-300 Bielsko Biała za cenę 109.550,00 zł brutto. 
 
Obydwie oferty spełniły wszystkie wymogi siwz. 
 
Wybrano ofertę firmy Wawrosz Sp. J., ul Warszawska 158, 43-300 Bielsko Biała, 
poniewaŜ jej cena była najkorzystniejsza i  spełniała wszystkie wymogi zawarte w siwz. 
 
                                                                 Starosta 
                                                  /-/ dr inŜ. Wiesław DroŜdŜa 

 
 
 
 
 
 
D.K. 
 


